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LEGO SPEED 77253
Hipersamochód sportowy
Bugatti Vision GT

Cena 96,00 zł

Numer katalogowy 77253

Kod EAN 5702018068182

Producent Lego

Ilość klocków 284 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Chłopcy i dziewczynki w wieku od dziewięciu lat mogą zbudować, bawić się i eksponować spektakularny model LEGO® Speed
Champions Hipersamochód sportowy Bugatti Vision Gran Turismo (77253). Po raz pierwszy w historii ten model Bugatti
pozwala fanom motoryzacji i serii gier Gran Turismo odkryć elegancję oraz osiągi tego wyjątkowego samochodu. Model
odwzorowuje detale pojazdu stworzonego przez Bugatti na potrzeby gry wideo Gran Turismo z 2015 roku — w tym przedni
grill w kształcie podkowy, tylne skrzydło, charakterystyczne reflektory, płetwę dachową i szerokie opony z oznaczeniem
„Michelin”. W zestawie znajduje się także minifigurka kierowcy w stroju Bugatti, którą można posadzić w kokpicie, aby
odgrywać pełne emocji wyścigi. Zestawy LEGO Speed Champions pozwalają dzieciom i miłośnikom samochodów budować
repliki kultowych pojazdów. Dzieci mogą budować z pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO Builder, która umożliwia
powiększanie modeli, obracanie ich w 3D i śledzenie postępów za pomocą intuicyjnych instrukcji cyfrowych. Zestaw składa się
z 284 elementów.

Samochód Bugatti — zestaw do zbudowania i ekspozycji LEGO® Speed Champions Hipersamochód sportowy Bugatti
Vision Gran Turismo (77253) dla chłopców, dziewczynek i fanów motoryzacji w wieku od dziewięciu lat
Minifigurka kierowcy — ten zestaw z samochodem sportowym zawiera minifigurkę kierowcy w stroju Bugatti, kaskiem
z włosami oraz kluczem, który może służyć również do naklejania naklejek i rozdzielania klocków
Autentycznie odwzorowane detale — model zawiera detale z samochodu stworzonego przez Bugatti na potrzeby gry
Gran Turismo z 2015 r., w tym przedni grill w kształcie podkowy, tylne skrzydło i charakterystyczne reflektory
Ozdoba do pokoju — po skończonej zabawie ten kolekcjonerski samochód wyścigowy LEGO® sprawdzi się jako ozdoba
do pokoju chłopca lub dziewczynki; dzieci mogą z dumą ustawić go na półce lub biurku
Prezent dla graczy i miłośników aut — model samochodu Bugatti Vision Gran Turismo zapewnia mnóstwo frajdy
podczas budowania i jest doskonałym pomysłem na prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat, graczy lub dorosłych
kolekcjonerów
Jeszcze więcej zabawy — odkryj więcej szczegółowych zestawów LEGO® Speed Champions z samochodami
(sprzedawanych oddzielnie)
Kultowe samochody do zabawy i ozdoby — zestawy konstrukcyjne LEGO® Speed Champions pozwalają dzieciom i
miłośnikom motoryzacji budować repliki kultowych pojazdów
Wymiary — zestaw z modelem hipersamochodu sportowego Bugatti Vision Gran Turismo zawiera 284 elementy i ma 4
cm wysokości, 14 cm długości i 8 cm szerokości
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